

Deviz local de resurse №**Lucrari de reparatie a pardoselilor hol Blocul nr.2 - Blocul nr. 3****Valoarea de deviz 554.769,63 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	450020	Montator	h-om.	10,0000	67,00	670,000
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	31,8600	67,00	2.134,620
3.	7123010010200	Betonist	h-om	24,0000	67,00	1.608,000
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	867,3000	67,00	58.109,100
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	91,5160	67,00	6.131,572
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,0000	67,00	201,000
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	49,5600	67,00	3.320,520
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,5800	67,00	2.115,860
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	371,7000	67,00	24.903,900
Total manopera						99.194,57

Materiale:

1.	1421102200803	Strat autonivelant epoxidice CS 100 Base (echivalent)	kg	178,4160	284,00	50.670,144
2.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	146,9100	46,00	6.757,860
3.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	32,0193	34,00	1.088,656
4.	26260	Elemente de fixare	buc	125,0000	48,00	6.000,000
5.	2651122100200	Chit CSI00 CF	kg	15,5000	252,00	3.906,000
6.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	5.443,2810	7,67	41.749,965
7.	2653102100841	Strat protectie (CS100 PA) -echivalent	kg	53,5248	322,00	17.234,986
8.	2653102100842	Strat autonivelant epoxidice CS 100 Base (echivalent)	kg	356,8320	284,00	101.340,288
9.	2653102100844	Grund CS 100 deep echivalent	kg	107,0496	84,00	8.992,166
10.	2663102100001	Beton clasa...B-150	m3	3,0750	1.410,00	4.335,750
11.	2881116002700	Disc abraziv	buc	7,1366	95,60	682,259
12.	4100126202818	Apa	m3	1,4231	13,00	18,500
13.	4540	Profil plat din aluminiu L-2.7 m.l - 8mm	m	15,0000	248,00	3.720,000
14.	540540	Rost de dilatare.Latime: 125 mm.Inaltime -25mm	buc	5,0000	670,00	3.350,000
15.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,7000	10,00	177,000
Total materiale de constructii						250.023,57

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	7,0800	120,00	849,600
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8000	48,00	38,400
3.	2940126202858	Masina de slefuit	h-ut	354,0000	60,00	21.240,000
4.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	53,1000	60,00	3.186,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,5400	48,00	313,920
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,8680	32,00	475,776
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	23,7180	28,00	664,104
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1800	350,00	63,000
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	60,1800	32,00	1.925,760
Total utilaje de constructii						28.756,56

Total	Lei	377.974,70
Asigurarea sociala	24 %	23.806,70
Cheltuieli de transport	4 %	10.000,94
Total		411.782,34
Cheltuieli de regie	9 %	37.060,40
Total		448.842,74
Beneficiu de deviz	3 %	13.465,28
Total		462.308,02
TVA	20 %	92.461,61
Total deviz:		554.769,63

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)